Jack Fossil

CHB8001559

Assise hauteur table Jack

Chaise esprit vintage, hauteur d'assise 46 cm.

Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris
Matériau piétement
Matériau assise

Matériau dossier

Couleur piétement

Couleur assise

& Dimensions & Poids
Largeur (en cm)

Profondeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Hauteur assise (en cm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Style

Densité assise (kg/m3)

luisina

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Métal
Vinyle
Métal

Noir

Fossil vinyle

34
42
735
47.6

4]

Vintage

25



Usage Intérieur
Code EAN 3537390413006

Disponibilité Produit stocké

|

T O
cm cm
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